

# **Fashionbutik IVS**

Perregårdvej 2  
7500 Holstebro

Årsrapport  
5. december 2017 - 31. januar 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2019**

**Lucian Cojocaru**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fashionbutik IVS  
Perregårdvej 2  
7500 Holstebro

CVR-nr: 39138506

Regnskabsår: 05/12/2017 - 31/01/2019

# Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er detailhandel med fødevarer i special forretning.

Årets resultat som viser et underskud på kr. 175.279 er ikke tilfredsstillende. Direktionen forventer et bedre resultat i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. dec. 2017 - 31. jan. 2019

	Note	2017/19 kr.
Nettoomsætning .....		543.030
Vareforbrug .....		-395.462
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>147.568</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.281
Andre driftsomkostninger .....		-359.904
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-223.617</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.122
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-224.739</b>
Skat af årets resultat .....		49.442
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-175.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-175.297
<b>I alt .....</b>		<b>-175.297</b>

# Balance 31. januar 2019

## Aktiver

	Note	2017/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		33.844
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.844</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.844</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Tilgodehavende skat .....		49.442
Andre tilgodehavender .....		16.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.442</b>
Likvide beholdninger .....		30.399
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>169.685</b>

# Balance 31. januar 2019

## Passiver

	Note	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-175.297
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-174.297</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		212.184
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>212.184</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		131.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>343.982</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>169.685</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret